[image: image1.jpg]

         АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНООЗЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

              МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   30 апреля    2021 года                №    130

«Об утверждении Порядка разработки
 и утверждения Бюджетного прогноза
муниципального образования
 Красноозерное сельское поселение
 муниципального образования Приозерский
 муниципальный район Ленинградской
области на долгосрочный период»
В соответствии с пунктом 4 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования Красноозерное сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки и утверждения Бюджетного прогноза муниципального образования муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на долгосрочный период.

          2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Красноозерное сельское поселение в сети Интернет www.krasnoozernoe.ru.
          3. Настоящее постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального  опубликования.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                    А.Н. Радецкий
С приложениями настоящего Постановления можно ознакомиться на сайте www.krasnoozernoe.ru.
1